PAGINA 1

ANO IIº - Nº 091 - SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 21 DE JULHO DE 2016 – 01 PAGINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR / RETORNO AO TRABALHO

Ilmo. Senhor RAIMUNDO PAIVA FILHO

Prezado Servidor. À vista dos exames apresentados, das avaliações

prestadas pelo profissional de saúde e por a junta médica municipal,
considerando o direito da Administração Pública em revogar ou anular

seus atos, bem como os princípios da legalidade e da moralidade admi-

nistrativas, informamos-lhe o INDEFERIMENTO do pedido de licença
formulado por Vossa Senhoria. Portanto, Vossa Senhoria deve se apre-

sentar em seu local de trabalho no prazo de 72h (setenta e duas) horas,

sob pena de anotação de faltas e abertura de processo administrativo por
abandono de cargo. São Mateus do Maranhão, 21 de Julho de 2016.

Atanildo Pereira de Oliveira, Secretario Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            RUBRICA Pag.

Convocação de Servidor Sr. Raimundo Paiva Filho 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Atanildo Pereira Oliveira
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO